
 

 

ZARZĄDZENIE NR   85 /2022 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 29 marca  2022 r. 

 
w sprawie  powołania Komisji ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni  
 
Na podstawie § 12 ust. 4 pkt. 14 oraz ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję ds. Odpowiedzialności Społecznej Uczelni zwanej dalej „Komisją”          

w następującym składzie: 
 

1) Dr hab. Agnieszka Perkowska-Ptasińska  - przedstawiciel WL 
2) Dr hab. Michał Kunicki    - przedstawiciel WL    
3) Dr hab. Dominik Olejniczak    - przedstawiciel WNoZ 
4) Dr Zofia Sienkiewicz     - przedstawiciel WNoZ 
5) Dr hab. Grażyna Sygitowicz    - przedstawiciel W. Farm.  
6) Lek dent. Anna Pogorzelska     - przedstawiciel WLS 
7) Martyna Cholewik     - przedstawiciel Studentów 
8) Lek. med. Konrad Zuzda    - przedstawiciel Doktorantów  
9) Dr Henryk Rebandel     - przedstawiciel Zw. Zawodow. 

10) Mgr Oktawia Wieczorek    - sekretarz pracownik  Działu  
          Współpracy z Zagranicą  

                          
2. Na pierwszym swoim posiedzeniu wyłoniony zostanie Przewodniczący Komisji oraz jego 

Zastępca.  
       

§ 2. 

    Zadaniem Komisji jest: 

1) koordynowanie wdrażanych działań na rzecz koncepcji społecznej odpowiedzialności  
    Uczelni i przygotowanie publicznych raportów z zakresu działań w tym obszarze; 
 
2) Współpraca z jednostkami organizacyjnymi WUM w zakresie opracowania procedur 
    i zasad wdrażania Deklaracji Społecznej Odpowiedzialności Uczelni; 
 
3) Współpraca z Pełnomocnikiem Rektora ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni 

oraz przedstawianie mu wyników prac Komisji.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 
 
 

Jednostka kompetencyjna:  
Dział Współpracy z Zagranicą   


